
東京都市大学 校友会]平成２９年度 東京都市大学校友会あり方検討会開催のご案内 

                                                                     

平成２９年１１月１日 

 

関係各位 

 

                                                                      東京都市大学校友会 

                                                                              会長   吉田   勝 

 

                平成２９年度   東京都市大学校友会あり方検討会開催のご案内 

 

 各位におかれましては、日頃より校友会活動にご尽力いただきまことにありがとうございます。 

 さて、本年も平成２９年度校友会あり方検討会を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内いたします。 

 平成２７年度から始まった本検討会も三年目となりましたが、毎回活発な議論がなされ、その中からまとめられた 

意見は実施可能なものから次年度の事業計画等に反映されてきました。 

  そこで、本年度は新たな検討課題の他に、実施された案件の検証も含めさらに幅広い議論の場としたく、幹事や 

学科同窓会役員の皆さまとともに積極的な意見交換を行ってまいりたいと思います。  

  師走に入ってご多忙の時期とは存じますが、ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

   

                                             記 

 

 １．日   時    平成２９年１２月９日（土）１３：００～１７：００ 

                ※終了後、ラウンジオークにて懇親会(会費 1,000 円)を予定しています。 

 

 ２．場   所    東京都市大学 世田谷キャンパス  １号館 

 

 ３．議   題      ・校友会における各委員会を含む諸活動のあり方 

                  ・各種支援のあり方（検証を含む） 

                  ・維持会費のあり方（検証を含む） 

                  ・その他 

                 （ 具体的な討議資料等については後日発信させていただきます） 

 

   ４．実施方法    全体会 … 要旨説明 

                   少人数によるグループ討議 

                   全体会 … 各グループ代表による発表 

                   全体よる意見交換・まとめ 

 

   ５．参加者   校友会幹事（常任幹事含む）・監査役・学科同窓会会長及び役員(１～２名) 

 

 

   ※準備の都合がありますので、出欠の返信は１１月２２日(水) までにお願いいたします。 

 

                      出欠回答先：校友会事務局 e-mail: koyukai@tcu.ac.jp 

 

 


